

Naziv vrste dokumenta: **Komercijalni račun**

Broj dokumenta: **100/1/1**

Datum i vrijeme izdavanja: **29.07.2022.**

Datum isporuke: **29.07.2022.**

Datum dospijeca plaćanja: **13.08.2022.**

Šifra valute: **HRK**

Identifikator specifikacije: **um:cen.eu:en16931:2017**

Vrsta poslovnog procesa: **P3**

Šifra vrste dokumenta: **380**

Šifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje važeći:

Otpremnica/Dostavnica: **91/22**

Prodavatelj

Naziv: **TIVECO d.o.o.**

Trgovački naziv: **TIVECO d.o.o.**

ID: **9934:09672487937**

ID pravne registracije: **09672487937**

OIB ili porezni broj: **HR09672487937**

Porezna shema: **VAT**

Adresa

Elektronička adresa: **09672487937**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Nikole Šubića Zrinskog 20**

Adresna linija: **Nikole Šubića Zrinskog 20, 31000 Osijek**

Mjesto: **Osijek**

Poštanski broj: **31000**

ISO kod države: **HR**

Kontakt

Ime i prezime: **Vedran Vuksanović**

E-mail: **tiveco@tiveco.hr**

Kupac

Naziv: **OPĆINA ERNESTINOVO**

Trgovački naziv: **OPĆINA ERNESTINOVO**

ID: **9934:70167232630**

ID pravne registracije: **70167232630**

OIB ili porezni broj: **HR70167232630**

Adresa

Elektronička adresa: **70167232630**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Vladimira Nazora 64**

Adresna linija: **Vladimira Nazora 64, 31215 Ernestinovo**

Mjesto: **Ernestinovo**

Poštanski broj: **31215**

ISO kod države: **HR**

Stavke računa

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	vIJAK TORBAN 8X70	1,76	25	kom	S - VAT	25%	44,00
2.	Matica m8	0,32	25	kom	S - VAT	25%	8,00
3.	Podloška široka m8	0,52	25	kom	S - VAT	25%	13,00
4.	Utičnica bell	26,00	10	kom	S - VAT	25%	260,00
5.	Sidreni vijak 10x100	3,96	5	kom	S - VAT	25%	19,80
6.	Čep za cijev 30x60	3,20	3	kom	S - VAT	25%	9,60
7.	Čep za cijev 30x40	2,60	2	kom	S - VAT	25%	5,20

Raspodjela PDV-a

Osnovica	Stopa PDV-a	Iznos	Šifra kategorije PDV-a	Razlog oslobođenja PDV-a
359,60	25%	89,90	S-VAT	

Ukupni iznosi na razini dokumenta

Zbroj svih neto iznosa stavki:	359,60
Zbroj popusta na razini dokumenta:	0,00
Zbroj troškova na razini dokumenta:	0,00
Ukupni iznos računa bez PDV-a:	359,60
Ukupni iznos PDV-a računa:	89,90
Ukupni iznos računa s PDV-om:	449,50
Iznos koji dospijeva na plaćanje:	449,50

Upute za plaćanje

Šifra načina plaćanja: **30**Opis plaćanja: **Plaćanje po računu**Informacije o doznaci(Model i PNB): **HR00 100/1/1**

Informacije o isporuci

ISO kod države:

TRANSAKCIJSKI RAČUN

Identifikator računa plaćanja (IBAN): **HR7024020061100910259**

Napomena

Tekst napomene: **Vrijeme izdavanja:12:42:52**

Napomena

Tekst napomene: **Oznaka operatera:Vedran Vuksanović**

Napomena

Tekst napomene: **Odgovorna osoba:Vedran Vuksanović**

Dodatni popratni dokumenti

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: **2290256**Priloženi dokument Mime tip: **application/pdf**Priloženi dokument naziv datoteke: **Racun-100-1-1-2022.pdf**

Detaljna specifikacija stavke računa

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	VIJAK TORBAN 8X70	1,76	25	kom	S - VAT	25%	44,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**ID artikla prodavatelja: **00525**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
2.	Matica m8	0,32	25	kom	S - VAT	25%	8,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**ID artikla prodavatelja: **00160**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
3.	Podloška široka m8	0,52	25	kom	S - VAT	25%	13,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**ID artikla prodavatelja: **00121**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
4.	Utičnica bell	26,00	10	kom	S - VAT	25%	260,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**ID artikla prodavatelja: **01682**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
5.	Sidreni vijak 10x100	3,96	5	kom	S - VAT	25%	19,80

Količina jedinične cijene artikla: 1

ID artikla prodavatelja: 04450

Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
6.	Čep za cijev 30x60	3,20	3	kom	S - VAT	25%	9,60

Količina jedinične cijene artikla: 1

ID artikla prodavatelja: 02265

Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
7.	Čep za cijev 30x40	2,60	2	kom	S - VAT	25%	5,20

Količina jedinične cijene artikla: 1

ID artikla prodavatelja: 02263

Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

Informacija o potpisu e-Računa

e-Račun je dostavljen OTH metodom

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronički potpisani.